
   Uchwała Nr 211/XXXIV/2018 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 9 marca 2018r. 

 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie rekrutacji  do klas I publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bielsk. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 133  ust. 2 i 3  w związku z art. 29 pkt. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r., poz. 59 z późn. zm.) Rada 

Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące kryteria oraz odpowiadające im liczby punktów stosowane  

w  postępowaniu rekrutacyjnym do klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Bielsk dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół: 

 

Lp. Kryterium rekrutacyjne Liczba 

punktów 

1. Dogodne położenie szkoły w stosunku do zamieszkania kandydata 
 

4 

2. Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole 
 

3 

3. Miejsce pracy jednego z rodziców w obwodzie szkoły 
 

2 

4. 

 

Szkoła jest na trasie dojazdu do miejsca pracy jednego lub obojga 

rodziców 
1 

 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni 

opiekunowie składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do klas I szkół 

podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


